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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Crono 1(1) Crono 2 (1) Crono 1 (2) Crono 2 (2) Crono 1 (3) Crono 2 (3) Penalització Temps

  Dor.: 1 a 126  

1 2 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Sènior A Esc.Cop de Gas + 4:23.332 + 6:12.947 + 4:06.647 + 6:04.663 + 4:08.229 + 6:04.414 20:47.589

2 10 TOMAS FONT, PAU Sènior A Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:24.494 + 6:17.766 + 4:08.981 + 6:08.483 + 4:09.914 + 6:06.022 20:59.724

3 51 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. Júnior Oberta Mc. Segre + 4:19.766 + 6:13.701 + 4:10.364 + 6:19.621 + 4:13.170 + 6:10.512 21:03.452

4 6 FLORES MASO, MARC Júnior Oberta MX Vidreres + 4:21.175 + 6:26.545 + 4:09.428 + 6:11.041 + 4:03.928 + 6:14.348 21:08.189

5 36 RIERA PASCUAL, DAVID E-125 MC Llívia + 4:19.214 + 6:22.976 + 4:14.107 + 6:12.604 + 4:07.115 + 6:12.732 21:08.901

6 4 SALAVEDRA PONT, GERARD Sènior A CE Saleta + 4:27.726 + 6:18.806 + 4:11.234 + 6:11.390 + 4:09.603 + 6:14.058 21:09.156

7 17 AGUILAR COROMINAS, JOAN Sènior A Mc St.Hilari + 4:33.503 + 6:22.296 + 4:12.336 + 6:06.655 + 4:09.555 + 6:07.531 21:14.790

8 23 JOU ZUERAS, JORDI Sènior A Mc Manresa + 4:22.501 + 6:14.899 + 4:10.573 + 6:28.651 + 4:14.396 + 6:18.400 21:16.624

9 52 OLIVA HERMS, ORIOL Júnior Oberta Mc. Segre + 4:23.537 + 6:24.587 + 4:15.746 + 6:13.740 + 4:11.940 + 6:17.633 21:17.610

10 5 VIVES CALAF, JOEL E-125 Mc Igualada + 4:25.807 + 6:25.499 + 4:11.851 + 6:16.585 + 4:11.935 + 6:18.097 21:19.742

11 3 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Senior B MC Llívia + 4:29.695 + 6:18.823 + 4:15.915 + 6:16.098 + 4:16.589 + 6:18.935 21:20.531

12 1 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Sènior A Mc B.Bergueda + 4:34.076 + 6:25.023 + 4:10.746 + 6:14.896 + 4:11.199 + 6:16.691 21:24.741

13 88 BRUCART SANCHEZ, RAMON Senior B MC C.Taulé + 4:26.525 + 6:33.671 + 4:15.784 + 6:14.894 + 4:15.683 + 6:14.806 21:30.874

14 38 MESAS GRACIA, ADRIA E-125 Esc.JRB OffRoad + 4:31.198 + 6:27.904 + 4:16.325 + 6:17.289 + 4:13.736 + 6:23.836 21:32.716

15 7 MASCARO SALA, RAMON Júnior Oberta Mc Solsonès + 4:27.275 + 6:36.221 + 4:16.791 + 6:16.391 + 4:14.849 + 6:19.418 21:36.678

16 46 GASSOL ALONSO, ALVARO Júnior Oberta Mc Sitges + 4:28.420 + 6:25.723 + 4:21.924 + 6:23.417 + 4:21.254 + 6:24.599 21:39.484

17 21 VALDEPEÑAS SANCHEZ, CESAR Sènior A MC C.Taulé + 4:30.328 + 6:26.860 + 4:13.564 + 6:30.507 + 4:25.120 + 6:33.726 21:41.259

18 15 SORIANO MULERO, DANIEL E-125 MC 3 Turons + 4:32.297 + 6:29.835 + 4:16.373 + 6:26.847 + 4:17.904 + 6:27.134 21:45.352

19 9 GARCIA BENITEZ, ERIC Júnior Oberta Em Castellbisbal + 4:33.180 + 6:32.457 + 4:17.715 + 6:23.621 + 4:16.993 + 6:28.220 21:46.973

20 48 NADAL BONET, PABLO Júnior Oberta Mc. Polea SX + 4:26.475 + 6:38.057 + 4:20.622 + 6:24.179 + 4:16.299 + 6:28.288 21:49.333

21 34 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, ALEJANDRO E-125 MC 3 Turons + 4:32.342 + 6:30.254 + 4:21.427 + 6:26.081 + 4:21.202 + 6:31.377 21:50.104

22 14 CASADEMONT FONT, SERGI Senior B Esc.Cop de Gas + 4:32.447 + 6:36.995 + 4:18.332 + 6:23.171 + 4:13.515 + 6:24.038 21:50.945

23 11 MARTINEZ SALGADO, MARC Júnior Oberta MC 3 Turons + 4:39.268 + 6:29.328 + 4:19.951 + 6:23.853 + 4:20.122 + 6:19.098 21:52.400

24 13 RIERA PASCUAL, EDGAR Júnior Oberta MC Llívia + 4:41.900 + 6:34.278 + 4:18.042 + 6:19.097 + 4:19.773 + 6:23.404 21:53.317

25 18 SERRAT FERRER, JOSEP Senior B Massoni Sport + 4:42.521 + 6:29.539 + 4:17.740 + 6:24.345 + 4:23.537 + 6:25.339 21:54.145

26 16 GOST ESTRUCH, JUAN Sènior A Amv Torroella + 4:30.551 + 6:34.418 + 4:21.540 + 6:29.115 + 4:35.123 + 6:31.976 21:55.624

27 76 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT Senior B CM Decarreras + 4:29.618 + 6:38.096 + 4:29.085 + 6:27.542 + 4:25.712 + 6:45.959 22:04.341

28 35 CONESA SANCHEZ, SERGI E-125 MC Llívia + 4:29.985 + 6:52.085 + 4:21.751 + 6:34.521 + 4:17.955 + 6:41.006 22:18.342

29 8 PUIG FERNANDEZ, MARTI E-125 MC Llívia + 4:40.985 + 6:41.904 + 4:23.870 + 6:32.601 + 4:23.834 + 6:27.096 22:19.360

30 77 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO Senior B Massoni Sport + 4:33.847 + 6:40.731 + 4:29.216 + 6:36.257 + 4:36.181 + 6:46.895 22:20.051

31 118 RUBIO, PERE Senior B + 4:40.413 + 6:40.791 + 4:29.028 + 6:32.644 + 4:27.038 + 6:40.775 22:22.876

32 25 CODOL SOTERAS, FRANCESC Sènior A MC C.Taulé + 4:40.469 + 6:40.478 + 4:31.296 + 6:38.542 + 4:35.233 + 7:12.576 22:30.785

33 54 PONS GARCIA, ALBERT Júnior Oberta Independiente + 4:32.222 + 6:49.219 + 4:26.324 + 6:44.428 + 4:28.261 + 6:56.972 22:32.193

34 103 TAMARIT ROJANO, OSCAR Senior B Trial Náquera CD + 4:37.256 + 6:44.686 + 4:34.405 + 6:36.245 + 4:28.271 + 6:56.823 22:32.592

35 97 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Senior B Mc Fonollosa + 4:32.291 + 6:46.615 + 4:27.012 + 6:49.793 + 4:33.710 + 6:50.787 22:35.711

36 27 SMITH, MATTIE E-125 + 4:36.863 + 6:47.910 + 4:28.535 + 6:42.748 + 4:29.433 + 6:46.577 22:36.056

37 117 CANYELLAS CRESPO, ALEIX Senior B Mc Vendrell + 4:43.817 + 6:43.071 + 4:37.231 + 6:32.686 + 4:37.441 + 6:39.931 22:36.805

38 47 SOLANICH PALOU, ALBERT Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:41.369 + 6:47.487 + 4:33.612 + 6:35.117 + 4:24.976 + 6:38.924 22:37.585

39 102 COT CORNELLA, NARCIS Senior B Esc.Cop de Gas + 4:42.661 + 6:40.505 + 4:31.893 + 6:43.245 + 4:33.326 + 6:45.359 22:38.304

40 50 CASTELL MUÑOZ, ALEIX Júnior Oberta Mec Alcanar + 4:45.591 + 6:44.138 + 4:27.702 + 6:47.590 + 5:38.207 + 7:00.788 22:45.021

41 99 MIRALLES JIMENEZ, ORIOL Senior B Em Castellbisbal + 4:44.995 + 6:50.309 + 4:32.098 + 6:39.747 + 4:35.121 + 6:56.128 22:47.149

42 106 PARRA LOPEZ, JUANJO Senior B Massoni Sport + 4:42.694 + 6:50.342 + 4:32.098 + 6:43.763 + 4:34.232 + 6:57.745 22:48.897

43 101 ARTOLA CHAQUES, AITOR Senior B Amc Martorelles + 4:39.915 + 6:47.713 + 4:38.335 + 6:43.181 + 4:40.610 + 7:04.640 22:49.144

44 93 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Senior B Esc.Cop de Gas + 4:33.777 + 6:56.374 + 4:33.571 + 6:49.307 + 4:33.251 + 6:55.721 22:53.029

45 22 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS Sènior A MC C.Taulé + 4:47.929 + 6:50.660 + 4:35.102 + 6:41.450 + 4:40.215 + 7:03.474 22:55.141

46 79 ESTRUCH TORRAS, PAU Senior B Em Castellbisbal + 4:37.348 + 6:54.889 + 4:36.421 + 6:46.596 + 4:37.167 + 6:58.669 22:55.254

47 96 DOMINGO GOTOR, GUILLERMO Senior B Mc Fonollosa + 4:41.585 + 6:47.401 + 4:36.276 + 6:56.017 + 4:37.211 + 7:02.007 23:01.279

48 49 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Júnior Oberta 31 + 4:41.078 + 6:54.567 + 4:35.106 + 6:50.758 + 4:36.943 + 7:01.563 23:01.509

49 108 BONET ALABAU, ANTONI Senior B MC Cerdanya + 4:47.195 + 6:52.123 + 4:36.551 + 6:54.885 + 4:40.113 + 7:00.503 23:10.754

50 95 DONCEL SANCHEZ, JORDI Senior B Mc Fonollosa + 4:48.523 + 6:57.433 + 4:34.687 + 6:54.387 + 4:50.868 + 7:00.986 23:15.030

51 94 PUIG CASTAÑER, JOAN Senior B Amv Torroella + 4:50.104 + 6:53.943 + 4:41.031 + 6:50.154 + 4:41.320 + 7:03.003 23:15.232

52 80 CASANOVA PARERA, ALEX Senior B Amc Martorelles + 4:45.339 + 6:58.234 + 4:41.997 + 6:55.349 + 4:37.989 + 6:56.480 23:20.919

53 19 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior A Mc Vendrell + 5:02.505 + 6:40.511 + 5:06.346 + 6:32.146 + 4:23.155 + 6:42.759 23:21.508

54 113 RUIZ GIRONES, MANEL Senior B Mc Moianes + 4:41.024 + 7:17.855 + 4:32.465 + 6:50.317 23:21.661

55 82 MARGENS CARRERA, JOAN Senior B MC 3 Turons + 4:46.533 + 7:00.831 + 4:41.497 + 6:55.002 + 4:40.581 + 7:04.677 23:23.863

56 98 ANGLADA RAGUER, ADRIA Senior B Em Castellbisbal + 4:45.339 + 7:00.500 + 4:41.747 + 6:56.913 + 4:42.624 + 7:05.443 23:24.499

57 109 PUIG SANCHEZ, MARC Senior B MC Cerdanya + 4:54.928 + 6:54.415 + 4:37.415 + 7:00.343 + 4:39.514 + 7:09.321 23:27.101

58 116 GABARRO AZNAR, DANIEL Senior B Mc Tàrrega + 4:51.371 + 7:03.459 + 4:36.110 + 6:59.171 + 4:41.459 + 7:03.522 23:30.111

59 81 CASAS CORDON, ALBERT Senior B Mc Vendrell + 4:54.090 + 7:05.599 + 4:42.425 + 6:52.129 + 4:42.156 + 7:05.015 23:34.243

60 92 CANUDAS BERTRAN, NIL Senior B Mc B.Bergueda + 4:47.949 + 7:00.637 + 4:34.731 + 7:11.817 + 4:53.025 + 7:18.897 23:35.134

61 78 BAENA PULIDO, JOSE JOAQUIN Senior B Mc Fonollosa + 4:53.150 + 6:59.356 + 4:47.560 + 6:56.329 + 4:40.374 + 7:07.812 23:36.395

62 90 SALVADO TARRAGO, JORDI Senior B Mc Francolí + 4:49.560 + 7:04.571 + 4:40.641 + 7:01.815 + 4:39.924 + 7:07.498 23:36.587
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63 105 BERGES ESTEVE, XAVIER Senior B Mc. Ronçana + 4:47.093 + 7:02.447 + 4:43.240 + 7:05.812 + 4:42.754 + 7:12.830 23:38.592

64 115 JEFERSON Senior B + 4:50.136 + 6:56.114 + 4:44.640 + 7:08.759 + 4:48.389 + 7:15.431 23:39.649

65 87 TRAMULLAS TORT, ALEX Senior B Em Castellbisbal + 4:55.119 + 7:01.544 + 4:41.652 + 7:02.285 + 4:50.935 + 7:09.416 23:40.600

66 111 ORTIZ PRAT, JOSEP Mª Senior B Mc DU-DUX + 4:52.571 + 7:01.696 + 4:44.797 + 7:08.810 + 4:44.339 + 7:17.750 23:47.874

67 24 CANONGIA GRAS, PAU Sènior A Mc Manresa + 4:58.236 + 7:07.686 + 4:39.485 + 7:02.858 + 4:41.457 + 7:15.848 23:48.265

68 55 CLIMENT BIESCAS, JOSEP Júnior Oberta CE Saleta + 5:07.537 + 7:03.967 + 4:46.980 + 6:58.902 + 4:49.297 + 7:13.907 23:57.386

69 91 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 4:54.570 + 7:11.124 + 4:45.527 + 7:09.398 + 4:47.994 + 7:22.509 24:00.619

70 64 MERCADER CARPIO, GERARD E-50 TT Mc Tona + 4:46.990 + 7:20.153 + 4:38.043 + 7:16.218 + 4:39.123 + 7:21.349 24:01.404

71 100 SAMPONS VIDAL, ALEIX Senior B Em Castellbisbal + 4:54.880 + 7:11.742 + 4:49.284 + 7:07.636 + 4:46.153 + 7:10.945 24:03.542

72 110 OLANDA MORENO, EDGAR Senior B Mc Corbera + 5:06.666 + 7:04.658 + 4:52.489 + 7:06.124 + 4:51.069 + 7:15.491 24:09.937

73 85 BOSCH DOMEC, DAVID Senior B Mc Penedes + 4:55.310 + 7:09.171 + 4:54.478 + 7:11.589 + 4:53.282 + 7:15.318 24:10.548

74 26 ROSELL JORDI Sènior A + 5:07.047 + 7:18.548 + 4:47.824 + 7:07.097 + 4:45.735 + 7:12.920 24:20.516

75 20 VALDEPEÑAS RUIZ, LLUIS Sènior A MC C.Taulé + 5:08.948 + 7:17.325 + 4:48.648 + 7:10.528 + 4:58.739 24:25.449

76 86 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUIS Senior B Ch Agramunt + 5:05.801 + 7:14.295 + 4:57.552 + 7:14.900 + 4:53.197 + 7:35.179 24:32.548

77 84 SEPULVEDA FONSECA, PEDRO Senior B Mc Canyamars + 5:04.951 + 7:34.036 + 4:57.508 + 7:07.760 + 4:47.434 + 7:35.257 24:44.255

78 83 FORT FERRER, JORDI Senior B Mc Tàrrega + 5:06.694 + 7:30.074 + 4:56.784 + 7:32.443 25:05.995

79 89 GRAS GARCIA, ENRIC Senior B MC 3 Turons + 4:57.194 + 7:36.880 + 4:59.526 + 7:35.897 + 5:04.560 + 7:56.417 25:09.497

80 104 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS Senior B MotoDes + 5:04.858 + 7:29.218 + 4:56.996 + 7:45.140 + 5:14.844 + 8:01.513 25:16.212

81 112 MELLADO FABREGAS, EDUARD Senior B MC Llívia + 5:13.864 + 7:41.102 + 5:04.062 + 7:44.368 + 5:11.540 + 7:52.723 25:43.396

82 53 RUBIO GOMEZ, GUILLERMO Júnior Oberta Mc Pistó Fos + 5:39.489 + 7:58.576 + 5:06.890 + 7:34.858 + 4:58.052 + 7:50.840 26:19.813

83 107 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Senior B MC Canyelles + 5:24.036 + 8:21.403 + 5:27.478 + 8:10.196 27:23.113

84 39 RIBA PUIGORIOL, JOAN E-125 Mc Lluçanes + 5:35.170 + 8:29.211 + 5:33.914 + 8:30.186 + 5:47.444 + 8:39.219 28:08.481

12 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 4:38.977 + 6:23.392 + 4:19.952 Abandons

37 MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER E-125 Mc. Segre + 4:27.427 + 8:47.012 Abandons

114 CALERO MIRO, JUAN JOSE Senior B Mc Sitges Absents au départ
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  Sènior A  
1 2 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Sènior A Esc.Cop de Gas + 4:23.332 + 6:12.947 + 4:06.647 + 6:04.663 + 4:08.229 + 6:04.414 31:00.232

2 10 TOMAS FONT, PAU Sènior A Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:24.494 + 6:17.766 + 4:08.981 + 6:08.483 + 4:09.914 + 6:06.022 31:15.660

3 17 AGUILAR COROMINAS, JOAN Sènior A Mc St.Hilari + 4:33.503 + 6:22.296 + 4:12.336 + 6:06.655 + 4:09.555 + 6:07.531 31:31.876

4 4 SALAVEDRA PONT, GERARD Sènior A CE Saleta + 4:27.726 + 6:18.806 + 4:11.234 + 6:11.390 + 4:09.603 + 6:14.058 31:32.817

5 23 JOU ZUERAS, JORDI Sènior A Mc Manresa + 4:22.501 + 6:14.899 + 4:10.573 + 6:28.651 + 4:14.396 + 6:18.400 31:49.420

6 1 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Sènior A Mc B.Bergueda + 4:34.076 + 6:25.023 + 4:10.746 + 6:14.896 + 4:11.199 + 6:16.691 31:52.631

7 21 VALDEPEÑAS SANCHEZ, CESAR Sènior A MC C.Taulé + 4:30.328 + 6:26.860 + 4:13.564 + 6:30.507 + 4:25.120 + 6:33.726 32:40.105

8 16 GOST ESTRUCH, JUAN Sènior A Amv Torroella + 4:30.551 + 6:34.418 + 4:21.540 + 6:29.115 + 4:35.123 + 6:31.976 33:02.723

9 25 CODOL SOTERAS, FRANCESC Sènior A MC C.Taulé + 4:40.469 + 6:40.478 + 4:31.296 + 6:38.542 + 4:35.233 + 7:12.576 34:18.594

10 19 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior A Mc Vendrell + 5:02.505 + 6:40.511 + 5:06.346 + 6:32.146 + 4:23.155 + 6:42.759 34:27.422

11 22 MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS Sènior A MC C.Taulé + 4:47.929 + 6:50.660 + 4:35.102 + 6:41.450 + 4:40.215 + 7:03.474 34:38.830

12 24 CANONGIA GRAS, PAU Sènior A Mc Manresa + 4:58.236 + 7:07.686 + 4:39.485 + 7:02.858 + 4:41.457 + 7:15.848 35:45.570

13 26 ROSELL JORDI Sènior A + 5:07.047 + 7:18.548 + 4:47.824 + 7:07.097 + 4:45.735 + 7:12.920 36:19.171

20 VALDEPEÑAS RUIZ, LLUIS Sènior A MC C.Taulé + 5:08.948 + 7:17.325 + 4:48.648 + 7:10.528 + 4:58.739 Abandons
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  E-125  
1 36 RIERA PASCUAL, DAVID E-125 MC Llívia + 4:19.214 + 6:22.976 + 4:14.107 + 6:12.604 + 4:07.115 + 6:12.732 31:28.748

2 5 VIVES CALAF, JOEL E-125 Mc Igualada + 4:25.807 + 6:25.499 + 4:11.851 + 6:16.585 + 4:11.935 + 6:18.097 31:49.774

3 38 MESAS GRACIA, ADRIA E-125 Esc.JRB OffRoad + 4:31.198 + 6:27.904 + 4:16.325 + 6:17.289 + 4:13.736 + 6:23.836 32:10.288

4 15 SORIANO MULERO, DANIEL E-125 MC 3 Turons + 4:32.297 + 6:29.835 + 4:16.373 + 6:26.847 + 4:17.904 + 6:27.134 32:30.390

5 34 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, ALEJANDROE-125 MC 3 Turons + 4:32.342 + 6:30.254 + 4:21.427 + 6:26.081 + 4:21.202 + 6:31.377 32:42.683

6 8 PUIG FERNANDEZ, MARTI E-125 MC Llívia + 4:40.985 + 6:41.904 + 4:23.870 + 6:32.601 + 4:23.834 + 6:27.096 33:10.290

7 35 CONESA SANCHEZ, SERGI E-125 MC Llívia + 4:29.985 + 6:52.085 + 4:21.751 + 6:34.521 + 4:17.955 + 6:41.006 33:17.303

8 27 SMITH, MATTIE E-125 + 4:36.863 + 6:47.910 + 4:28.535 + 6:42.748 + 4:29.433 + 6:46.577 33:52.066

9 39 RIBA PUIGORIOL, JOAN E-125 Mc Lluçanes + 5:35.170 + 8:29.211 + 5:33.914 + 8:30.186 + 5:47.444 + 8:39.219 42:35.144

37 MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER E-125 Mc. Segre + 4:27.427 + 8:47.012 Abandons
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  E-50 TT  
1 64 MERCADER CARPIO, GERARD E-50 TT Mc Tona + 4:46.990 + 7:20.153 + 4:38.043 + 7:16.218 + 4:39.123 + 7:21.349 36:01.876
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  Júnior Oberta  
1 6 FLORES MASO, MARC Júnior Oberta MX Vidreres + 4:21.175 + 6:26.545 + 4:09.428 + 6:11.041 + 4:03.928 + 6:14.348 31:26.465

2 51 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. Júnior Oberta Mc. Segre + 4:19.766 + 6:13.701 + 4:10.364 + 6:19.621 + 4:13.170 + 6:10.512 31:27.134

3 52 OLIVA HERMS, ORIOL Júnior Oberta Mc. Segre + 4:23.537 + 6:24.587 + 4:15.746 + 6:13.740 + 4:11.940 + 6:17.633 31:47.183

4 7 MASCARO SALA, RAMON Júnior Oberta Mc Solsonès + 4:27.275 + 6:36.221 + 4:16.791 + 6:16.391 + 4:14.849 + 6:19.418 32:10.945

5 46 GASSOL ALONSO, ALVARO Júnior Oberta Mc Sitges + 4:28.420 + 6:25.723 + 4:21.924 + 6:23.417 + 4:21.254 + 6:24.599 32:25.337

6 11 MARTINEZ SALGADO, MARC Júnior Oberta MC 3 Turons + 4:39.268 + 6:29.328 + 4:19.951 + 6:23.853 + 4:20.122 + 6:19.098 32:31.620

7 9 GARCIA BENITEZ, ERIC Júnior Oberta Em Castellbisbal + 4:33.180 + 6:32.457 + 4:17.715 + 6:23.621 + 4:16.993 + 6:28.220 32:32.186

8 48 NADAL BONET, PABLO Júnior Oberta Mc. Polea SX + 4:26.475 + 6:38.057 + 4:20.622 + 6:24.179 + 4:16.299 + 6:28.288 32:33.920

9 13 RIERA PASCUAL, EDGAR Júnior Oberta MC Llívia + 4:41.900 + 6:34.278 + 4:18.042 + 6:19.097 + 4:19.773 + 6:23.404 32:36.494

10 47 SOLANICH PALOU, ALBERT Júnior Oberta Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:41.369 + 6:47.487 + 4:33.612 + 6:35.117 + 4:24.976 + 6:38.924 33:41.485

11 54 PONS GARCIA, ALBERT Júnior Oberta Independiente + 4:32.222 + 6:49.219 + 4:26.324 + 6:44.428 + 4:28.261 + 6:56.972 33:57.426

12 49 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Júnior Oberta 31 + 4:41.078 + 6:54.567 + 4:35.106 + 6:50.758 + 4:36.943 + 7:01.563 34:40.015

13 50 CASTELL MUÑOZ, ALEIX Júnior Oberta Mec Alcanar + 4:45.591 + 6:44.138 + 4:27.702 + 6:47.590 + 5:38.207 + 7:00.788 35:24.016

14 55 CLIMENT BIESCAS, JOSEP Júnior Oberta CE Saleta + 5:07.537 + 7:03.967 + 4:46.980 + 6:58.902 + 4:49.297 + 7:13.907 36:00.590

15 53 RUBIO GOMEZ, GUILLERMO Júnior Oberta Mc Pistó Fos + 5:39.489 + 7:58.576 + 5:06.890 + 7:34.858 + 4:58.052 + 7:50.840 39:08.705
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  Senior B  
1 3 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Senior B MC Llívia + 4:29.695 + 6:18.823 + 4:15.915 + 6:16.098 + 4:16.589 + 6:18.935 31:56.055

2 88 BRUCART SANCHEZ, RAMON Senior B MC C.Taulé + 4:26.525 + 6:33.671 + 4:15.784 + 6:14.894 + 4:15.683 + 6:14.806 32:01.363

3 14 CASADEMONT FONT, SERGI Senior B Esc.Cop de Gas + 4:32.447 + 6:36.995 + 4:18.332 + 6:23.171 + 4:13.515 + 6:24.038 32:28.498

4 18 SERRAT FERRER, JOSEP Senior B Massoni Sport + 4:42.521 + 6:29.539 + 4:17.740 + 6:24.345 + 4:23.537 + 6:25.339 32:43.021

5 76 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERTSenior B CM Decarreras + 4:29.618 + 6:38.096 + 4:29.085 + 6:27.542 + 4:25.712 + 6:45.959 33:16.012

6 118 RUBIO, PERE Senior B + 4:40.413 + 6:40.791 + 4:29.028 + 6:32.644 + 4:27.038 + 6:40.775 33:30.689

7 77 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO Senior B Massoni Sport + 4:33.847 + 6:40.731 + 4:29.216 + 6:36.257 + 4:36.181 + 6:46.895 33:43.127

8 117 CANYELLAS CRESPO, ALEIX Senior B Mc Vendrell + 4:43.817 + 6:43.071 + 4:37.231 + 6:32.686 + 4:37.441 + 6:39.931 33:54.177

9 102 COT CORNELLA, NARCIS Senior B Esc.Cop de Gas + 4:42.661 + 6:40.505 + 4:31.893 + 6:43.245 + 4:33.326 + 6:45.359 33:56.989

10 103 TAMARIT ROJANO, OSCAR Senior B Trial Náquera CD + 4:37.256 + 6:44.686 + 4:34.405 + 6:36.245 + 4:28.271 + 6:56.823 33:57.686

11 97 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Senior B Mc Fonollosa + 4:32.291 + 6:46.615 + 4:27.012 + 6:49.793 + 4:33.710 + 6:50.787 34:00.208

12 99 MIRALLES JIMENEZ, ORIOL Senior B Em Castellbisbal + 4:44.995 + 6:50.309 + 4:32.098 + 6:39.747 + 4:35.121 + 6:56.128 34:18.398

13 106 PARRA LOPEZ, JUANJO Senior B Massoni Sport + 4:42.694 + 6:50.342 + 4:32.098 + 6:43.763 + 4:34.232 + 6:57.745 34:20.874

14 93 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Senior B Esc.Cop de Gas + 4:33.777 + 6:56.374 + 4:33.571 + 6:49.307 + 4:33.251 + 6:55.721 34:22.001

15 79 ESTRUCH TORRAS, PAU Senior B Em Castellbisbal + 4:37.348 + 6:54.889 + 4:36.421 + 6:46.596 + 4:37.167 + 6:58.669 34:31.090

16 101 ARTOLA CHAQUES, AITOR Senior B Amc Martorelles + 4:39.915 + 6:47.713 + 4:38.335 + 6:43.181 + 4:40.610 + 7:04.640 34:34.394

17 96 DOMINGO GOTOR, GUILLERMO Senior B Mc Fonollosa + 4:41.585 + 6:47.401 + 4:36.276 + 6:56.017 + 4:37.211 + 7:02.007 34:40.497

18 108 BONET ALABAU, ANTONI Senior B MC Cerdanya + 4:47.195 + 6:52.123 + 4:36.551 + 6:54.885 + 4:40.113 + 7:00.503 34:51.370

19 80 CASANOVA PARERA, ALEX Senior B Amc Martorelles + 4:45.339 + 6:58.234 + 4:41.997 + 6:55.349 + 4:37.989 + 6:56.480 34:55.388

20 94 PUIG CASTAÑER, JOAN Senior B Amv Torroella + 4:50.104 + 6:53.943 + 4:41.031 + 6:50.154 + 4:41.320 + 7:03.003 34:59.555

21 95 DONCEL SANCHEZ, JORDI Senior B Mc Fonollosa + 4:48.523 + 6:57.433 + 4:34.687 + 6:54.387 + 4:50.868 + 7:00.986 35:06.884

22 82 MARGENS CARRERA, JOAN Senior B MC 3 Turons + 4:46.533 + 7:00.831 + 4:41.497 + 6:55.002 + 4:40.581 + 7:04.677 35:09.121

23 98 ANGLADA RAGUER, ADRIA Senior B Em Castellbisbal + 4:45.339 + 7:00.500 + 4:41.747 + 6:56.913 + 4:42.624 + 7:05.443 35:12.566

24 116 GABARRO AZNAR, DANIEL Senior B Mc Tàrrega + 4:51.371 + 7:03.459 + 4:36.110 + 6:59.171 + 4:41.459 + 7:03.522 35:15.092

25 109 PUIG SANCHEZ, MARC Senior B MC Cerdanya + 4:54.928 + 6:54.415 + 4:37.415 + 7:00.343 + 4:39.514 + 7:09.321 35:15.936

26 81 CASAS CORDON, ALBERT Senior B Mc Vendrell + 4:54.090 + 7:05.599 + 4:42.425 + 6:52.129 + 4:42.156 + 7:05.015 35:21.414

27 90 SALVADO TARRAGO, JORDI Senior B Mc Francolí + 4:49.560 + 7:04.571 + 4:40.641 + 7:01.815 + 4:39.924 + 7:07.498 35:24.009

28 78 BAENA PULIDO, JOSE JOAQUIN Senior B Mc Fonollosa + 4:53.150 + 6:59.356 + 4:47.560 + 6:56.329 + 4:40.374 + 7:07.812 35:24.581

29 105 BERGES ESTEVE, XAVIER Senior B Mc. Ronçana + 4:47.093 + 7:02.447 + 4:43.240 + 7:05.812 + 4:42.754 + 7:12.830 35:34.176

30 87 TRAMULLAS TORT, ALEX Senior B Em Castellbisbal + 4:55.119 + 7:01.544 + 4:41.652 + 7:02.285 + 4:50.935 + 7:09.416 35:40.951

31 115 JEFERSON Senior B + 4:50.136 + 6:56.114 + 4:44.640 + 7:08.759 + 4:48.389 + 7:15.431 35:43.469

32 92 CANUDAS BERTRAN, NIL Senior B Mc B.Bergueda + 4:47.949 + 7:00.637 + 4:34.731 + 7:11.817 + 4:53.025 + 7:18.897 35:47.056

33 111 ORTIZ PRAT, JOSEP Mª Senior B Mc DU-DUX + 4:52.571 + 7:01.696 + 4:44.797 + 7:08.810 + 4:44.339 + 7:17.750 35:49.963

34 100 SAMPONS VIDAL, ALEIX Senior B Em Castellbisbal + 4:54.880 + 7:11.742 + 4:49.284 + 7:07.636 + 4:46.153 + 7:10.945 36:00.640

35 91 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEMSenior B Mc B.Bergueda + 4:54.570 + 7:11.124 + 4:45.527 + 7:09.398 + 4:47.994 + 7:22.509 36:11.122

36 110 OLANDA MORENO, EDGAR Senior B Mc Corbera + 5:06.666 + 7:04.658 + 4:52.489 + 7:06.124 + 4:51.069 + 7:15.491 36:16.497

37 85 BOSCH DOMEC, DAVID Senior B Mc Penedes + 4:55.310 + 7:09.171 + 4:54.478 + 7:11.589 + 4:53.282 + 7:15.318 36:19.148

38 86 COSTAFREDA PUIGPINOS, JOSEP LLUISSenior B Ch Agramunt + 5:05.801 + 7:14.295 + 4:57.552 + 7:14.900 + 4:53.197 + 7:35.179 37:00.924

39 84 SEPULVEDA FONSECA, PEDRO Senior B Mc Canyamars + 5:04.951 + 7:34.036 + 4:57.508 + 7:07.760 + 4:47.434 + 7:35.257 37:06.946

40 89 GRAS GARCIA, ENRIC Senior B MC 3 Turons + 4:57.194 + 7:36.880 + 4:59.526 + 7:35.897 + 5:04.560 + 7:56.417 38:10.474

41 104 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS Senior B MotoDes + 5:04.858 + 7:29.218 + 4:56.996 + 7:45.140 + 5:14.844 + 8:01.513 38:32.569

42 112 MELLADO FABREGAS, EDUARD Senior B MC Llívia + 5:13.864 + 7:41.102 + 5:04.062 + 7:44.368 + 5:11.540 + 7:52.723 38:47.659

12 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Senior B Mc B.Bergueda + 4:38.977 + 6:23.392 + 4:19.952 Abandons

83 FORT FERRER, JORDI Senior B Mc Tàrrega + 5:06.694 + 7:30.074 + 4:56.784 + 7:32.443 Abandons

107 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Senior B MC Canyelles + 5:24.036 + 8:21.403 + 5:27.478 + 8:10.196 Abandons

113 RUIZ GIRONES, MANEL Senior B Mc Moianes + 4:41.024 + 7:17.855 + 4:32.465 + 6:50.317 Abandons

114 CALERO MIRO, JUAN JOSE Senior B Mc Sitges Absents au départ
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  Senior C  

1 127 GOMEZ CARRION, DAVID Senior C Xtrem Sitges Mc. + 4:29.635 + 6:29.516 + 4:22.273 + 6:23.167 21:44.591

2 135 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN Senior C Mc Lluçanes + 4:30.280 + 6:33.063 + 4:22.144 + 6:34.087 21:59.574

3 128 CODINA GUAL, RAMON Senior C Mc. Segre + 4:28.616 + 6:33.391 + 4:24.768 + 6:34.253 22:01.028

4 133 HERNANDEZ RIBERA, JOAN Senior C Amv Torroella + 4:36.235 + 6:34.064 + 4:30.469 + 6:38.698 22:19.466

5 147 PARERA, RAMIR Senior C + 4:30.993 + 6:35.947 + 4:33.564 + 6:41.772 22:22.276

6 131 XIVILLE SALAMO, XAVIER Senior C Massoni Sport + 4:33.030 + 6:43.445 + 4:34.019 + 6:39.869 22:30.363

7 130 SALAMO SALAMO, ANTONI Senior C Massoni Sport + 4:36.955 + 6:47.293 + 4:34.071 + 6:47.965 22:46.284

8 143 TREPAT ARMENGOL, GERARD Senior C Mc. Segre + 4:32.529 + 6:48.073 + 4:33.789 + 6:54.080 22:48.471

9 129 CHIA TRILLES, ISIDRE Senior C MC Cerdanya + 4:39.998 + 6:59.059 + 4:39.383 + 6:48.355 23:06.795

10 144 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT Senior C Mc l´Ametlla + 4:47.593 + 6:56.156 + 4:42.763 + 6:56.384 23:22.896

11 142 SALVADO LLADO, JOAQUIM Senior C Mc Francolí + 4:49.315 + 7:05.194 + 4:43.977 + 6:54.678 23:33.164

12 134 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI Senior C Racc M.S. + 4:46.008 + 7:10.569 + 4:46.851 + 6:59.887 23:43.315

13 146 MARTIN GAVIRA, JACOBO Senior C Racc M.S. + 4:56.576 + 7:03.306 + 4:48.146 + 7:12.607 24:00.635

14 136 MOGAS MORENO, JAUME Senior C Racc M.S. + 4:57.668 + 7:17.750 + 4:44.037 + 7:07.094 24:06.549

15 140 ABELLAN CANO, RAUL Senior C Massoni Sport + 4:59.086 + 7:16.985 + 4:55.597 + 7:15.039 24:26.707

16 139 DIAZ JORDAN, RICARDO Senior C Racc M.S. + 5:10.727 + 7:36.832 + 4:58.461 + 7:22.103 25:08.123

17 132 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Senior C Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:38.032 + 6:39.985 + 4:28.040 + 6:36.461 3:00.000 25:22.518

18 141 NAVARRO NAVARRO, FRANCISCO Senior C Em Castellbisbal + 5:06.611 + 7:42.441 + 5:11.300 + 7:45.354 25:45.706

137 JUMELA CORDOBA, JESUS CARLES Senior C Ch Agramunt + 5:00.659 + 7:12.012 + 4:59.483 Abandons

138 DOU VILLARROYA, FEDERICO Senior C Racc M.S. Absents au départ

145 GARCIA MATEOS, CARLOS Senior C Em Castellbisbal Absents au départ
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  Veterà 40  

1 159 SERRA RIPOLL, DAVID Veterà 40 Mc. Segre + 4:27.790 + 6:28.206 + 4:21.729 + 6:33.873 21:51.598

2 160 CASTEY SOLER, XAVIER Veterà 40 MC Cerdanya + 4:30.711 + 6:35.284 + 4:24.670 + 6:31.875 22:02.540

3 157 PUIGRODON CREUS, MARTI Veterà 40 Mc Tona + 4:26.556 + 6:41.944 + 4:25.412 + 6:37.931 22:11.843

4 161 VILA BOIX, ORIOL Veterà 40 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:37.295 + 6:48.238 + 4:31.493 + 6:48.452 22:45.478

5 164 GARCIA MERLOS, JUAN Veterà 40 Mc St.Celoni + 4:41.379 + 6:50.189 + 4:35.817 + 6:44.875 22:52.260

6 180 SUBIROS BUADES, MARC Veterà 40 Esc.Cop de Gas + 4:39.960 + 6:53.412 + 4:35.294 + 6:48.086 22:56.752

7 162 MORA LORCA, MANUEL Veterà 40 Mc Sitges + 4:39.133 + 6:53.862 + 4:34.936 + 6:49.271 22:57.202

8 163 PUEY MOSEGUI, FRANCESC Veterà 40 Mc Móra d´Ebre + 4:40.256 + 7:00.660 + 4:34.392 + 6:55.861 23:11.169

9 170 MORA BUSQUETS, XAVIER Veterà 40 Mc. Segre + 4:46.682 + 6:52.846 + 4:35.040 + 7:13.661 23:28.229

10 158 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP Veterà 40 Mc Sedis + 4:42.170 + 7:04.501 + 4:42.322 + 7:00.343 23:29.336

11 166 SOLER ORTEGA, CARLES Veterà 40 Mc. Riuprimer Gas i Rocs + 4:54.694 + 7:16.425 + 4:45.209 + 7:10.628 24:06.956

12 177 BALLUS SANS, JORGE Veterà 40 Independiente + 5:19.077 + 7:15.975 + 4:45.261 + 7:14.819 24:35.132

13 168 PANDO FERNANDEZ, JORDI Veterà 40 Racc M.S. + 5:12.452 + 7:30.071 + 4:55.968 + 7:13.995 24:52.486

14 173 SAUMELL PALOMAR, JOSE JAIME Veterà 40 Mec Alcanar + 5:04.775 + 7:42.547 + 5:01.264 + 7:39.811 25:28.397

15 174 FONOLL TORRENS, JOAN Veterà 40 Mc Francolí + 5:10.508 + 7:46.120 + 5:10.997 + 7:46.085 25:53.710

16 169 BADIA CASAS, SALVADOR Veterà 40 Mc Penedes + 5:19.189 + 7:45.087 + 5:08.093 + 7:55.281 26:07.650

17 175 PASTOR CASTELLS, ENRIC Veterà 40 Racc M.S. + 5:41.406 + 7:45.453 + 4:57.820 + 7:53.451 26:18.130

18 178 DUEÑAS ZARRALANGA, JOSE Veterà 40 MC 3 Turons + 5:16.790 + 7:51.693 + 5:11.896 + 7:52.105 4:00.000 30:12.484

19 179 DIAZ MORA, IGNASI Veterà 40 MC Cerdanya + 6:11.581 + 8:44.406 + 5:44.775 + 9:37.818 30:18.580

165 GARCIA HERNANDEZ, SERGI Veterà 40 Mc Sitges + 5:35.724 + 8:18.654 Abandons

167 FLAQUE ARANDA, OSCAR Veterà 40 Mc l´Ametlla + 5:24.978 + 7:48.245 Abandons

172 PALA SIBILA, PEP Veterà 40 Mc Penedes Absents au départ
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  Veterà 50  

1 190 RIBES CASTELLS, JERONI Veterà 50 Mc. Segre + 4:42.759 + 6:51.295 + 4:36.017 + 6:56.073 23:06.144

2 191 PERA CALVET, GERARD Veterà 50 P.M.B. + 4:34.777 + 7:04.138 + 4:37.316 + 6:54.548 23:10.779

3 192 CALVO NAVARRO, JORDI Veterà 50 Mc Tona + 4:39.752 + 7:04.030 + 4:40.752 + 7:04.453 23:28.987

4 197 FUERTES GONZALEZ, MIQUEL Veterà 50 Mc Torrelles + 4:45.376 + 6:59.375 + 4:43.596 + 7:04.499 23:32.846

5 193 DOMENECH BARRENECHE, ROMAN Veterà 50 Mc Sitges + 4:50.821 + 7:22.225 + 4:54.379 + 7:25.583 24:33.008

6 200 AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. Veterà 50 Mc Sitges + 4:57.625 + 7:18.955 + 4:54.586 + 7:22.561 24:33.727

7 195 FIGUERAS PEÑALVER, JAVIER Veterà 50 Mc. Piera Scan + 5:01.459 + 7:26.904 + 4:58.109 + 7:34.634 25:01.106

8 199 VALLMITJANA VILARO, JULI Veterà 50 MC 3 Turons + 5:09.359 + 7:38.828 + 5:12.766 + 7:31.472 25:32.425

9 196 MASO BLASCO, JOAN Veterà 50 Mc Sitges + 5:07.235 + 7:56.388 + 5:12.864 + 7:46.813 26:03.300

10 201 COLLELL GALCERAN, ALBERT Veterà 50 MC 3 Turons + 5:27.745 + 7:54.761 + 5:28.560 + 8:06.648 2:00.000 28:57.714

194 SANGRA ALDABO, RAMON Veterà 50 Ch Agramunt Absents au départ

198 COUFAL STRASKRABOVA, IVAN Veterà 50 Independiente Absents au départ

202 GUARASA GUTIERREZ, JOSE MANUEL Veterà 50 Mc Sitges + 5:06.010 + 7:37.541 + 5:04.860 Abandons

203 RUBIO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER Veterà 50 Mc Pistó Fos + 5:46.053 + 8:54.685 + 5:54.377 Abandons

204 LOPEZ DOVAL, CARLOS Veterà 50 Massoni Sport Absents au départ

205 ROPER , BRIAN Veterà 50 Independiente Absents au départ
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  Fèmines  

1 220 CASTRO MARTINEZ, AIDA Fèmines MC 3 Turons + 4:38.611 + 7:09.391 + 4:48.230 + 7:13.170 23:49.402

2 217 CALVO MOMBIEDRO, JULIA Fèmines Mc Tona + 5:08.174 + 7:35.777 + 5:01.072 + 7:39.842 25:24.865

3 218 VALL ROVIRA, KATE Fèmines Mc. Segre + 5:10.403 + 7:51.852 + 5:22.454 + 7:51.690 26:16.399

219 LLOBET PEÑALVER, JULIA Fèmines Mc Solsonès + 5:57.951 + 8:36.600 + 5:55.004 Abandons


